
 

 
 

Diário Oficial do Município de Ibiaçá/RS – Assinado digitalmente ICP-Brasil – diariooficial.ibiaca.rs.gov.br 

Segunda-feira, 15 de dezembro de 2025.                                      Edição nº 218/2025 

  
EXTRATO DE ADITIVO 
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 138/2024 DE CHAMAMENTO 
PÚBLICO CREDENCIAMENTO Nº 006/2024 
Partes: Município e RODINEI AGOSTINI – ME. Objeto: Prorrogar o prazo de vigência da 
contratação em 12 (doze) meses adicionais, até 16 de dezembro de 2026. Assinatura em 
15/12/2025.  
 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2025 
O Município de Ibiaçá, Torna Público aos interessados, que às 9h do dia 30 de dezembro de 
2025, na Rua do Interventor, nº 510, Centro, a Comissão de Licitações receberá as propostas 
para a aquisição de implementos e equipamentos agrícolas através da Emenda Parlamentar nº 
202528670001 pelo Programa nº 09032025 e Plano de Ação 09032025-078897/2025. Edital e 
informações na Prefeitura Municipal pelo fone: (54) 3374-1177 ou e-mail: 
licitacao@ibiaca.rs.gov.br. Ibiaçá – RS, 15 de dezembro de 2025 – Jones Roberto Cecchin – 
Prefeito Municipal de Ibiaçá – RS.   
 
PORTARIA N.º 357/2025, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2025 
Concede Licença Saúde a servidores municipais, e dá outras providências. 

 O Prefeito Municipal de Ibiaçá, no uso das atribuições legais, 

 RESOLVE:    
Art. 1. ° Conceder Licença Saúde aos servidores municipais abaixo 

relacionados, pelo período citado, para tratamento de saúde, a contar da respectiva data, 
conforme atestado médico apresentado ao Setor de Pessoal desta municipalidade. 

 

Servidor (a) Licença Dias Período da Licença 

Antonio Alencar de Abreu 01 (um) 05/12/2025 

Kelli Marques 02 (dois) 12/12/2025 a 13/12/2025 

Luana Bruzzo 02 (dois) 10/12/2025 a 11/12/2025 

 
  Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

   
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIAÇÁ, 
  aos quinze dias do mês de dezembro de 2025. 

 
 

    JONES ROBERTO CECCHIN 
Prefeito Municipal 

PUBLIQUE-SE, 
 
CARINE TESTON MINOTTO  
Secretária de Administração e Finanças 
     
 

 
 

                                                                            

                                                                                            


		2025-12-15T16:19:42-0300
	MUNICIPIO DE IBIACA:87613592000103




